
 بهادری جهرمی: صندوق رأی هدفی 
برای دشمنان ملت ایران است

سخنگوی دولت نوشت که همان ها که مانع از رأی دادن ایرانیان 
خارج از کشور شدند، در داخل نیز از حق رأی این ملت می ترسند.
علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود درشبکه اجتماعی ایکس 
نوشت:شهادت دوتن از نیروهای حافظ امنیت و جمهوریت در حمله 
اشرار به خودروی حامل آرای مردم در راسک را تسلیت می گویم. این 
جنایت باردیگر نشان داد صندوق رأی هدفی برای دشمنان ملت ایران 
است. همان ها که مانع از رأی دادن ایرانیان خارج از کشور شدند، در 

داخل نیز از حق رأی این ملت می ترسند.

 کنعانی: مشارکت انتخاباتی هموطنان 
خارج از کشور دشمنان را ناامید کرد

هموطنان  پرشور  گفت:مشارکت  امورخارجه  وزارت  سخنگوی 
ریاست  انتخابات  دوره  چهاردهمین  در  کشور  از  خارج  مقیم  ایرانی 
جمهوری، بار دیگر وطن دوستی و عشق به ایران عزیز را نمایان، دوستان 
وزارت  سخنگوی  کنعانی  کرد.ناصر  ناامید  را  دشمنان  و  خرسند  را 
ایران در پیامی که در حساب رسمی  امورخارجه جمهوری اسلامی 
خود در فضای مجازی منتشر کرد، عنوان داشت: مشارکت پرشور و 
بانشاط هموطنان غیور ایرانی مقیم خارج از کشور در چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، بار دیگر وطن دوستی و عشق به ایران عزیز 
را نمایان، دوستان را خرسند و دشمنان را ناامید ساخت.وی افزود: بار 
دیگر و در آزمونی دوباره، برای سربلندی ایران و ایرانی، همه باهم در 
کنار یکدیگر متحد و یکپارچه می ایستیم.سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
در پایان این پیام اظهار داشت: میثاق مجدد همه ایرانیان سرافراز در هر 

کجای ایران و جهان، جمعه آینده پای صندوق های رأی.

تاکید بر تقویت مناسبات دریایی ایران و پاکستان
جانشین دانشگاه علوم دریایی امام خمینی ایران در دیدار با رئیس 
دانشگاه افسری نیروی دریایی این کشور، به بررسی مناسبات دریایی 
بین دو کشور همسایه پرداختند.جانشین دانشگاه علوم دریایی امام 
خمینی ایران در دیدار با رئیس دانشگاه افسری نیروی دریایی این 
کشور، به بررسی مناسبات دریایی بین دو کشور همسایه پرداختند.در 
راستای مناسبات دو جانبه آموزشی و به دعوت رسمی دانشگاه افسری 
نیروی دریایی پاکستان، جانشین دانشگاه علوم دریایی امام خمینی )ره( 
دریادار دوم دکتر ابوطالب مطلبی و هیات همراه و وابسته نظامی ایران 
سرهنگ شهابی در مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه دریایی 
کراچی پاکستان شرکت کردند. در حاشیه این مراسم که با حضور 
دریابد نوید اشرف فرمانده نیروی دریایی پاکستان برگزار شد، گفتگوی 
دوستانه بین جانشین دانشگاه علوم دریایی امام خمینی و فرمانده نیروی 
دریایی پاکستان انجام شد که محور این گفتگو توسعه و گسترش همه 
جانبه مراودات و تعاملات بویژه در حوزه های عملیاتی و آموزشی بود.

امیر مطلبی همچنین ضمن ملاقات با فرمانده دانشگاه افسری نیروی 
دریایی پاکستان، آخرین وضعیت همکاری های آموزشی را مورد بررسی 
قرار دادند.همچنین امیر مطلبی با حضور در سرکنسولگری ج. ا. ایران 
ضمن دیدار با حسن نوریان سرکنسول کشورمان در کراچی، آخرین 

وضعیت همکاری های آموزشی با پاکستان را تشریح کردند. 

پیام دبیرکل حزب الله لبنان:

 جمهوری اسلامی ایران 
تکیه گاه جنبش مقاومت است

امروز ملت های مظلوم و جنبش های مقاومت در همه میادین بعد 
از خدا به جمهوری اسلامی ایران و رهبر شجاع و حکیم آن آیت الله 

خامنه ای تکیه می کنند.
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در پیامی  که  توسط 
دکتر سید عبدالله صفی الدین نماینده دبیرکل حزب الله لبنان در کنگره 
بین المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت در حرم مطهر رضوی 
قرائت شد، آورده است: ما ملت های مظلوم در این منطقه که توسط 
شیطان بزرگ، صهیونیست و ایادی آن ها مورد تعدی قرار گرفته ایم، 
امروزه فرصت الهی بزرگی نصیب ما شده که جمهوری اسلامی ایران با 
نظام مقدس، مردمی، فداکار و رهبری بزرگ، شجاع، حکیم و استوارش 
حضرت آیت الله خامنه ای است که پرچمدار دفاع از امت و مقدسات و 

کرامت در رویارویی با مستکبران و غاصبان است.
در این بیانیه آمده است: امروزه ملت های مظلوم و جنبش های 
مقاومت در همه میادین بعد از خدا به این پشتیبان قدرتمند تکیه می 
کنند که نه تنها دوست و برادر خود را رها نمی کند بلکه بر سر او معامله 
نکرده و به او خیانت نمی کند و هرگز از یاری او کوتاه نمی آید بلکه 
فرماندهان بزرگش جان خود را در این مسیر نثار می کنند، همان گونه 
که فرمانده بزرگ شهید سلیمانی و فرماندهانی نظیر شهیدان زاهدی، 
حجازی، همدانی، موسوی، ایرلو و حاجی رحیمی و بسیاری دیگر این 
کار را کردند. در همه عرصه ها و کشورهای جبهه مقاومت، باید میزان 
دستاوردها و پیروزی ها و به خصوص بعد از پیروزی انقلاب در ایران 
که به روی هم متراکم شده را به خوبی درک کنیم و این پیروزی 
هایی که با خون ده ها هزار شهید از فرزندان ملت های عزیز در طول 
زمان کسب شده و همه قهرمانی ها و پیروزی هایی که جنبش مقاومت 
در همه جبهه ها به دست آورده تا فداکاری های بزرگ که امروز در 
نوار غزه و فلسطین از طریق ده ها هزار شهید و مجروح در شرایط 
مهاجرت اجباری، گرسنگی، محاصره و جنایات کشتار جمعی با آن 
رو به رو هستند و جبهه مقاومت در لبنان، عراق و یمن به یاری آنها 
شتافته اند را باید به خوبی درک کنیم.دبیر کل حزب الله لبنان در این 
پیام آورده است: همه این دستاوردها ما را در مسیر پیروزی بزرگ که 
همان آزادسازی فلسطین از اشغال صهیونیسم و آزادسازی تمام منطقه 
از تسلط آمریکاست قرار داده است این پیروزی نهایی و ادامه جهاد و 
تلاش بدون خستگی، نیازمند زمان بیشتر است و این که به وعده خدا 
به مومنان برای نصر اعتماد داشته باشیم و به ظرفیتهای موجود در 
مردم اعتماد کنیم.سید حسن نصرالله ادامه داده است: این همایش به 
لحظ مکانی در مشهد و به لحاظ زمانی در چهلم شهدای خدمت، شهید 
رییسی و همراهان صالح وی برگزار می شود که از ارزش معنوی زیادی 
برخوردار است و این جمعیت بزرگ از خانواده مجاهد شهدا از عرصه 
های جبهه مقاومت و کشورهای متعدد با هدف مشترک و مسیر واحد، 
همراه با عظمت جهاد از راه تقدیم کردن عزیزترین چیزی که انسان 

می تواند داشته باشد آنها را گرد هم آورده است.
روز  هر  است:  آورده  خود  پیام  از  دیگری  بخش  در  وی 
دستاوردها و حاصل خون شهدا را در برابر خود حاضر می بینیم و 
در مقابل خون های پیروز بر شمشیر ظالمان، طاغوت و اشغالگران 
قرار داریم و این شهدا پیروزی و شهادت را با هم به دست آورده اند. 
او تاکید کرد: به شهدا و دستاوردهایشان مباهات و به خانواده شهدا 
افتخار می کنیم که با رضا به قضای الهی به شهادت عزیزان خود 
افتخار می کنند و این رفتار جهادی و معنوی موجب انگیزه قوی 
بسیاری از افراد و منبع روحبخش برای همه حاضران در میادین 

نبرد بوده است.

هلاکت ۴ نظامی صهیونیست در غزه
در  رژیم  این  نظامی   ۴ که  کردند  تایید  اسرائیلی  رسانه های 
درگیری های شدید با نیرو های مقاومت فلسطین در منطقه شجاعیه 
در غزه کشته و ۵ تن دیگر زخمی شدند. به گزارش  خبرگزاری سما، ۴ 
نظامی صهیونیست در جریان درگیری های شدید با نیرو های مقاومت 
شدند.رسانه های  زخمی  دیگر  نظامی   ۵ و  کشته  غزه  در  فلسطین 
اسرائیلی تایید کردند که ۴ نظامی این رژیم در درگیری های شدید با 
نیرو های مقاومت فلسطین درمنطقه شجاعیه در غزه کشته و ۵ تن دیگر 
زخمی شدند.رسانه های اسرائیلی با اعلام این خبر افزودند: نظامیانی که 
در منطقه شجاعیه کشته و یا زخمی شدند به بیمارستان های أسوتا، 
سوروکا و هداسا انتقال داده شدند.به نوشته روزنامه های اسرائیلی، در 
جریان درگیری های اخیر در منطقه شجاعیه یک ساختمان و تونل های 
بمب گذاری شده منجر شدند که به کشته و زخمی شدن نظامیان 

اسرائیلی منجر شد.

کنگره  دست اندرکاران  با  دیدار  در  انقلاب  رهبر 
مقاومت،تاکید  جبهه  و  حرم  مدافع  شهدای  بین المللی 
کردند: حرکت مدافعان حرم نقشه دشمنان را خنثی کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده شگفت انگیز و 
مهم و یکی از مظاهر جهان نگری نظام جمهوری اسلامی 
ملیت های  با  جوانانی  حضور  کردند:  تاکید  و  خواندند 
مختلف در قالب مدافعان حرم نشان داد انقلاب اسلامی 
بعد از گذشت بیش از چهار دهه، قدرت بازآفرینی همان 

شور و حماسه اول انقلاب را دارد.
خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
همه شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به ویژه سردار 
در  نمادین  جنبه  یک  را  حرم  از  دفاع  سلیمانی،  شهید 
دفاع از تفکر و آرمان های صاحب آن حرم و اهل بیت )ع( 
)ع(  اهل بیت  مکتب  بلند  آرمان های  گفتند:  و  دانستند 
همچون عدالت، آزادی، مبارزه با قدرت های ظالم و »ایثار 
و فداکاری در راه حق«، همواره در میان وجدان های پاک 

طالب دارند.
دانشجویان  حرکت  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
نمونه ای  را  غزه  مردم  از  دفاع  در  آمریکا  دانشگاه های 
افزودند:  و  برشمردند  دنیا  در  پاک  وجدان های  وجود  از 
مهم این است این پیام دفاع از حرم که در واقع دفاع از 
پاک در  به گوش وجدان های  انسانیت است،  آرمان های 

دنیا رسانده شود.
را  حرم  از  دفاع  موضوع  ابعاد  از  دیگر  یکی  ایشان 
جهان نگری انقلاب اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: 
بین المللی  محیط  از  که  انقلابی  و  نهضت  و  حرکت  هر 

خورد،  خواهد  ضربه  قطعاً  شود،  غافل  خود  منطقه ای  و 
همان گونه که حرکت ملت ایران در قضیه مشروطه و در 
به  به دلیل سرگرم شدن  نفت  قضیه ملی شدن صنعت 
مسائل داخلی و غفلت از دخالت گران خارجی آسیب دید 

و به سرانجام نرسید.
)ره(  بزرگوار  امام  افزودند:  اسلامی  انقلاب  رهبر 
از  همچنین  و  اسلامی  نهضت  آغازین  روز های  همان  از 
دخالت  متوجه  همواره  اسلامی  انقلاب  پیروزی  ابتدای 
بیگانگان و نگرش جهانی و منطقه ای و سرگرم نشدن به 
مسائل داخلی بود و در بیانات خود در این زمینه تذکر و 

هشدار لازم را می داد.
مدافع  رزمندگان  حضور  خامنه ای  آیت الله  حضرت 

بسیار  نقشه  آنها  برای  دشمن  که  کشور هایی  در  حرم 
جهان نگری  مظاهر  از  بود،  کرده  طراحی  را  خطرناکی 
انقلاب اسلامی دانستند و گفتند: دشمن در طراحی خود 
کردن  وارد  با  همزمان  و  منطقه  تصرف  با  داشت  قصد 
و  »عقیدتی  همچنین  و  سیاسی  و  اقتصادی  فشار های 
مذهبی« به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد، اما جمعی 
این  اسلامی،  جمهوری  مرکزیت  با  ایمان،  با  جوانان  از 

نقشه پرخرج استکبار را به شکست کشاندند.
گفت  باید  نگاهی  چنین  با  کردند:  تاکید  ایشان 

حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد.
و  خشن  ماهیت  به  اشاره  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
بی رحم و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه های همسو 

تبلیغاتی آمریکا و  با حمایت های تسلیحاتی و  با آن که 
غرب شکل گرفته بودند، افزودند: هدف از این تشکیلات، 
ناامن کردن منطقه و به ویژه ایران بود، اما مدافعان حرم 

این خطر بزرگ را نیز خنثی کردند.
انقلاب  توان  نمایش  خامنه ای،  آیت الله  حضرت 
اسلامی در بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود در ابتدای 
حرم  مدافعان  حرکت  ابعاد  از  دیگر  یکی  را  پیروزی 
دوران  و  امام  که  جوانانی  حضور  افزودند:  و  برشمردند 
نشان  حرم،  از  دفاع  برای  بودند  ندیده  را  مقدس  دفاع 
دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی همان 

انگیزه های دینی و انقلابی چهار دهه پیش است.
افراد  برخی  تحلیل های  و  انتظار  به  اشاره  با  ایشان 
رفتن  ضعف  روبه  بر  مبنی  غربی  فکری  مبانی  دارای 
انقلاب اسلامی و تفکرات و آرمان های آن، تاکید کردند: 
مبانی  به  »اعتقاد عمیق  و  ایثار، اخلاص  صفا، شجاعت، 
و  شگفت انگیز  پدیده ای  حرم،  مدافع  جوانان  در  دینی« 
را  غرب گرایان  تحلیل های  بودن  غلط  که  است  بی نظیر 
و  الهی  عنایت  و  لطف  با  جز  موضوع  این  و  داد  نشان 

اهل بیت )ع( نمی توانست شکل بگیرد. 
راهپیمایی هایی  برگزاری  اسلامی  انقلاب  رهبر 
همچون ۲۲ بهمن و یا تشییع های شگفت آوری همچون 
تشییع سردار سلیمانی و یا شهدای خدمت را جلوه های 
دانستند  اسلامی  انقلاب  بازآفرینی  قدرت  از  دیگری 
خانواده های  و  حرم  مدافع  شهدای  کردند:  تاکید  و 
ایران  کامیابی  و  نجات  و  سرافرازی  و  افتخار  مایه  آنها 
اسلامی هستند و انقلاب اسلامی قطعا رهین این شهدا و 

خانواده های آنها است.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور نتایج نهمین و آخرین مرحله شمارش 
آرای انتخابات چهاردهمین دوره  ریاست  جمهوری را اعلام کرد.

محسن اسلامی صبح شنبه ۹ تیر ۱۴۰۳ اظهار کرد:  ۵۸ هزار و ۶۴۰ 
شعبه شمارش شده است که شامل ۴۸۲ شهرستان می شود.

وی افزود: ۲۴ میلیون و ۵۳۵ هزار و ۱۸۵رای شمارش شده است و 
ترتیب آرا به شرح زیر است:

* مسعود پزشکیان:  ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و۹۹۱ رای
* سعید جلیلی: ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸رای

* محمدباقر قالیباف: ۳ میلیون و ۳۸۳ هزار و ۳۴۰رای
* مصطفی پورمحمدی: ۲۰۶ هزار و ۳۹۷رای

به  را  شده  شمارش  آرای  نتایج  کشور  وزارت   « این که  بیان  با  وی 
به عهده شورای  انتخابات  تایید صحت  ارسال کرد« گفت:  نگهبان  شورای 
جمهوری  ریاست  انتخابات  قانون  موارد  و  قانون  اساس  بر  است.  نگهبان 

هیچ کدام از نامزدها نتوانستد اکثریت مطلق آرا را به دست آورند.
افزود: بدین ترتیب نفر اول و دوم به عنوان دارنده برترین آرای  وی 
زمان  آینده  هفته  جمعه  و  می شوند  معرفی  نگهبان  شورای  به  دوره  این 
زمانِ  نگهبان.  تایید شورای  از  بعد  البته  بود.  دوم خواهد  مرحله  برگزاری 
تبلیغات بعد از اعلام وزارت کشور آغاز می شود و تا ۲۴ ساعت قبل از روز 

رای گیری ادامه خواهد داشت.
و  افراد  همه  از  گفت:  هم چنین  کشور  انتخابات  ستاد  سخنگوی 

تامین کردند، تشکر می کنم. را  انتخابات  امنیت  سازمان هایی که 
درصد،   ۴۲.۶ پزشکیان  شده؛  تایید  آراء  جمع  از  کرد:   اعلام  وی 
را  آرا  درصد   ۰.۸ پورمحمدی  درصد   ۱۳.۸ قالییاف  درصد،   ۳۸.۸ جلیلی 

کردند. کسب 
اسلامی میزان مشارکت در این دوره از انتخابات را ۴۰ درصد عنوان 

کرد.
قدردانی مخبر از حضور پرشور مردم در انتخابات

در  مردم  پرشور  حضور  از  پیامی  در  جمهوری  ریاست  سرپرست 
قدردانی کرد. انتخابات، 

انتخابات،  در  مردم  پرشور  حضور  از  مخبر  محمد  قدردانی  پیام  متن 
به این شرح است:

الرحیم الرحمن  بسم الله 
بود  این  بر  الهی  تقدیر  که  اکنون  ایران؛  خستگی ناپذیر  و  عزیز  ملت 
که با شهادت رئیس جمهور مردمی و جامع الاطراف، شاهد برگزاری پیش 
باشیم،  کشور  در  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره  چهاردهمین  موعد  از 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای خدمت، به ویژه رئیس جمهور 
جلوه  که  بصیر  ملت  شما  آگاهانه  حضور  از  می دانم  فرض  خود  بر  شهید، 
قدردانی  صمیمانه  گذاشتید،  نمایش  به  را  دینی  مردم سالاری  از  دیگری 

کنم.
فرمودند،  تأکید  العالی(  ظله  )مدّ  انقلاب  معظم  رهبر  که  همان طور 
جمهوری  عزّت  و  اسلامی  جمهوری  قوام  و  اسلامی  جمهوری  دوام 

مردم  حضور  به  متوقّف  دنیا  در  اسلامی  جمهوری  آبروی  و  اسلامی 
دور  در  ملت  آگاهانه  حضور  و  مشارکت  این  تداوم  بی شک  و  است 
موجب  جمهوری،  ریاست  دوره  چهاردهمین  انتخابات  ملی  رویداد  دوم 
و  ایران  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  و  کشور  بدخواهان  بیشتر  یأس 
نظام اسلامی در سراسر  بلند  آرمان های  امید دوستداران  و  توان  تقویت 

شد.  خواهد  جهان 
بزرگوار  مراجع  سیاسی،  مختلف  گروه های  مردم،  آحاد  از  اینجانب، 
در  مشارکت  برای  مردم  تشویق  در  مسئولانه  که  کسانی  همه  و  عظام 

ایفای نقش کردند، سپاسگزارم. سرنوشت سیاسی کشور، 
وزارت  مجموعه  به ویژه  دست اندرکاران،  همه  تلاش های  از  همچنین 
نظارت  اجرایی،  هیئت های  کشور،  انتخابات  ستاد  نگهبان،  شورای  کشور، 
و  نظامی  نیرو های  بخشداران،  و  فرمانداران  استانداران،  بازرسی،  و 
نیز  و  رأی  اخذ  شعب  امنیت  تأمین  در  امنیتی  و  انتظامی  دستگاه های 
با  که  گرامی  خبرنگاران  و  ملی  رسانه  به ویژه  خبر،  و  رسانه  اصحاب  از 
را  انتخابات  در  مردم  بیشتر  زمینه حضور  به موقع،  و  مستمر  آگاهی بخشی 

قدردانی می کنم. مهیّا کردند، 
جمهوری ریاست  مخبر-سرپرست  محمد 

تبلیغات برای  نامزد ها  آغاز فرصت 
گفت:  جمهوری  ریاست  انتخابات  نتایج  اعلام  از  پس  کشور  وزیر   
و  جدی  رقابت  با  و  کامل  سلامت  و  امنیت  با  جمهوری  ریاست  انتخابات 

حضور ارزشمند مردم انجام شد.
وحیدی ادامه داد: نتیجه انتخابات که تا نیمه شب دیشب ادامه پیدا 
کرده بود، در اسرع وقت اعلام شد. انتخابات در وقت خودش انجام شد و 

ایجاد نکرد. انتخابات  فقدان رئیس جمهور، خللی در فرآیند 
جمعه  در  انتخابات  دوم  مرحله  برگزاری  برای  اکنون  هم  افزود:  وی 

آماده می شویم. آینده 
انتقال  هنگام  که  را  فراجا  شهید  دو  یاد  گفت:  همچنین  کشور  وزیر 
شهادت  به  مزدور  و  ضدمردمی  عوامل  سوی  از  رأی  صندوق های  از  یکی 

گرامی می داریم. رسیدند، 
را  انتخابات  دوم  مرحله  برگزاری  احتمال  چون  گفت:،  کشور  وزیر 
می دادیم، تعرفه های رأی به سفارتخانه ها از طریق وزارت خارجه فرستاده 

شده است.
وحیدی اظهار داشت: قرار نبوده نامزدی از انتخابات انصراف دهد؛ بر 

اساس قانون نفر اول و دوم به دور دوم انتخابات می روند.
انتخابات  نداد  اجازه  و  داشت  زشتی  بسیار  حرکت  کانادا  افزود:  وی 
وزارت  بالاست.  آنها  بشر  حقوق  و  دموکراسی  صدای  اگرچه  شود؛  برگزار 
خارجه پیگیری می کند، اما بعید می دانیم مجوز آن را صادر کنند. پلیس 
دهندگان  رأی  به  سفارتخانه ها  جلوی  که  را  افرادی  کشور ها  بعضی  در 
را  ایران  ضدانقلاب  ماهیت  این  کرد.  دستگیر  می کردند،  فحاشی  ایرانی 
از رأی  نشان می دهد که ندای حقوق بشر و آزادی خواهی را می دهند و 

دادن مردم می ترسند.

برگزاری  از سایر دولت ها تشکر می کنیم که مجوز  وزیر کشور گفت: 
انتخابات ایران را دادند.

و  دارد  جلسه  تبلیغات  بررسی  کمیسیون  روزشنبه  افزود:  وی 
فرصت  نامزد ها  تبلیغات،  دوم  مرحله  از  پیش  ساعت   ۲۴ تا  یکشنبه  از 

دارند. تبلیغات 
میزان مشارکت در انتخابات ۴۰ درصد اعلام شد

این  انتخابات وزارت کشور گفت: میزان مشارکت در  سخنگوی ستاد 
دوره از انتخابات ریاست جمهوری، ۴۰ درصد است.

»محمداسلامی« سخنگوی ستاد انتخابات وزارت کشور روز شنبه - ۹ 
 ۱۵ جمعه  روز  انتخابات  دوم  مرحله  قانون،  مطابق  کرد:  بیان   - تیرماه 

تیرماه در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
سخنگوی ستاد انتخابات وزارت کشور افزود: براساس این آمار، نفرات 
اول و دوم یعنی آقایان مسعود پزشکیان و سعید جلیلی به مرحله دوم راه 

پیدا می کنند و پس از تبلیغات، انتخابات برگزار خواهد شد.
ریاست  انتخابات  از  دوره  این  در  مشارکت  میزان  شد:  یادآور  وی 
جمهوری، ۴۰ درصد اعلام شد و آمار استانی به تفکیک در پرتال وزارت 

کشور منتشر خواهد شد.
اسلامی خاطرنشان کرد: آماری که از نامزد ها اعلام شد، آرای صحیح 

و مابقی آرای باطله هستند.
انتخاباتی اعلام شد نحوه ثبت شکایات 

شورای نگهبان در اطلاعیه ای نحوه درباره دریافت شکایات انتخاباتی 
را اعلام کرد.

جمهوری،  ریاست  انتخابات  دوره  چهاردهمین  برگزاری  به  توجه  با 
باشند،  داشته  شکایت  انتخابات  از  دوره  این  برگزاری  نحوه  از  که  اشخاصی 
نگهبان  شورای  دبیرخانه  به  را  خود  مستند  شکایت  قانون  مطابق  می توانند 
دانشگاه  روبروی   - علیه(  )رحمه الله  امام خمینی  خیابان   - تهران  نشانی  به 
افسری امام علی )علیه السلام( -شورای نگهبان - کدپستی ۱۳۱۷۷۶۵۱۹۱ 
 mardomnazer.shora-gc.ir و یا از طریق سامانه مردم ناظر به نشانی

تسلیم نمایند.

کارشناس و تحلیلگر اقتصادی گفت: اینکه از خودروساز بی نام و نشانی 
که فعالیت ندارد خودرو وارد کشور کنیم افتخار نیست، نباید از خودروسازی 
های غیر مطرح خودرو وارد کنیم و بازار داخلی را از این مدل خودروها پر 
کنیم، بلکه در همکاری میان مدت و بلند مدت با خودروسازهای معتبر دنیا 

باید به دنبال  انتقال تکنولوژی به کشور باشیم.
اخبار  با  گو  و  گفت  در  اقتصادی  تحلیلگر  و  کارشناس  زنگنه  ایمان 
با  مرتبط  سیاستهای  تغییر  به  چهاردهم  دولت  نگاه  خصوص  در  صنعت 
توجه  مورد  باید  و  است  مهم  موضوع  این  در  آنچه  و  خودروسازی  صنعت 
جدی دولتمردان قرار بگیرد، گفت: در این موضوع شکی نیست که هزینه های 
به هیچ  از سوی صنعت خودروسازی  اقتصاد کشور  و  بر مردم  تحمیل شده 
وجه قابل دفاع نیست، به این خاطر است بر واردات خودروی خارجی تاکید 
می شود چرا که مشخصا به واردات خودروهای اقتصادی و ارزان اما با کیفیت 

که در حوزه تقاضای موثر مردم قرار دارد کمک می کند.
صنعت  مدیریت  باید  چهاردهم  دولت  شد:  یادآور  باره  این  در  وی 
خودروسازی را به بخش خصوصی بسپارد ضمن اینکه در همان حین، واردات 
خودروی خارجی را آزاد کند به طوری که مردم بتوانند خودروی خارجی را 
جایگزین خودروهای فعلی داخلی کنند تا خودروساز متوجه افتادن در فضای 

رقابتی شود و به ارتقای کیفیت و خدمات خود توجه نشان دهد.
ایمان زنگنه کارشناس و تحلیلگر اقتصادی یادآور شد: واردات خودروی 

برای  بندی مشخصی  زمان  یعنی  دنبال شود،  برنامه محور  باید  نیز  خارجی 
واردات در نظر گرفته شود تا در هر مرحله به صورت مجزا  تعداد مشخصی 
خودرو وارد کشور شود، این موضوع سبب ایجاد تکانه ای در خودروساز داخلی 
می شود چرا که متوجه می شود در فضای رقابتی قرار گرفته است لذا باید 

شرایط خود را تغییر و تعدیل کند.
درچنین  کرد:  تصریح  اقتصادی  تحلیلگر  و  کارشناس  زنگنه  ایمان 
شرایطی، خودروساز می داند باید هر چه زودتر خود را به شرایط خودروسازی 
جهان نزدیک کند. از دهه های گذشته یعنی از زمانی که صنعت خودروسازی 
و  قانونی  متعدد  ازحمایت های  صنعت  این  امروز  تا  آمده  وجود  به  ایران  در 
دولتی برخوردار بوده است، پس حمایت دولتی نتوانسته شرایط خوبی برای 
نمی  وضعیت  این  دچار  صورت  این  غیر  در  بزند،  رقم  خودروسازی  صنعت 

شدیم.
وی در ادامه بحث تاکید نمود: نباید وضعیت فعلی مدیریت و انحصار در 
صنعت خودروسازی ادامه بیابد چرا که تداوم این شرایط درست نیست، لذا 

نیازمند بازنگری آن هم از منظر چند اتفاق هستیم.
وی در این باره توضیح بیشتری داد و گفت: اول اینکه واردات خودروی 
خارجی آن هم خودروهای موثر اقتصادی و در حوزه تقاضای امور عموم مردم 
به بخش  از دولت گرفته و  انجام شود. مدیریت خودروسازی  در اسرع وقت 
خصوصی داده شود چرا که مدیریت خودروسازی به بخش خصوصی واقعی 

مالکیتی  حوزه  در  هم  آن  مدیریت  انتقال  نیازمند  پس  است،  نشده  منتقل 
هستیم.

وی در این باره افزود: وقتی مدیریت به بخش خصوصی واقعی داده شود 
شاهد مدیریتی چابک و پویا برای ایجاد ارزش افزوده و سود در این صنعت 
خواهیم بود. در عین حال که طرفدار تولید ملی هستیم بلکه در این شرایط 
فضای مناسبی پیش روی تولید ملی شکل می گیرد. به این معنا که در فضای 
مناسب ایجاد شده شاهد همکاری های مشترک با خودروسازی های تراز دنیا 

خواهیم بود.
وی درباره شرایط واردات خودروی خارجی نیز توضیحاتی داد و گفت: 
اینکه از خودروساز بی نام و نشانی که فعالیت ندارد خودرو وارد کشور کنیم 
افتخار نیست، نباید از خودروسازی های غیر مطرح خودرو وارد کنیم و بازار 
داخلی را از این مدل خودروها پر کنیم، بلکه در همکاری میان مدت و بلند 
مدت با خودروسازهای معتبر دنیا باید به دنبال  انتقال تکنولوژی به کشور 

باشیم.
موضوع  این  رهگذر  از  و  این صورت  در  شد:  یادآور  زمینه  این  در  وی 
است که خودروساز ما علاوه برتولید خودرو برای پاسخگویی به نیاز داخلی، 
به  ایران  ساخت  خودروی  مدت  بلند  صادرات  افزایش  ساز  زمینه  تواند  می 
بازارهای منطقه و حتی بازارهای کشورهای اروپایی از طریق همکاری مشترک 

با خودروسازان معتبر دنیا شود.

رهبر انقلاب: حرکت مدافعان حرم نقشه دشمنان را خنثی کرد

پزشکیان و جلیلی به مرحله دوم راه یافتند؛

انتخابات در راند دوم

کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت و گو با »اخبار صنعت«؛

دولت آینده باید انقلابی در مدیریت خودروسازی با انتقال به بخش خصوصی واقعی صورت دهد
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تاکید باقری 
و لاوروف 
بر جلوگیری 
از تجاوز 
 صهیونیستها 
به لبنان

نگرانی  به  اشاره  با  لاوروف  سرگئی 
احتمال  درباره  روسیه  و  ایران  مشترک 
فراگیر  تجاوز  و  درگیری  دامنه  گسترش 
که  داشت  اعلام  لبنان،  به  صهیونیست ها 
کشورش به دنبال جلوگیری از چنین رویدادی 
است و بر مسئولیت همه طرف ها در این زمینه 

تاکید کرد. 
امور  وزارت  تلگرامی  کانال  گزارش   به 
امور  وزارت  سرپرست  باقری  علی  خارجه، 
خارجه  امور  وزیر  لاوروف  سرگئی  و  خارجه 
روسیه در تماس تلفنی درباره آخرین وضعیت 
منطقه ای  مسائل  و  دوجانبه  همکاری های 

رایزنی نمودند. 
در  اخیر  پیشرفت های  به  اشاره  با  باقری 

اسلامی  جمهوری  میان  دوجانبه  همکاری های 
امضای  ویژه  به  روسیه  فدراسیون  و  ایران 
تفاهم نامه همکاری در زمینه انتقال گاز روسیه 
ریاست  سرپرست  تلفنی  گفتگوی  و  ایران  به 
جمهوری ایران با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه، روند پیشبرد روابط دوجانبه را در مسیری 

درست و با شتابی مناسب ارزیابی کرد. 
ابراز  دیپلماسی  دستگاه  سرپرست 
تشریفات  و  اداری  فرایند  نمود  امیدواری 
اسناد مهم در دستورکار  نهایی سازی  قانونی 
جامع  معاهده  ویژه  به  دوجانبه  همکاری های 
در  همکاری  توافقات  و  راهبردی  مشارکت 
زمینه های گاز و ترانزیت میان ایران و روسیه 

هر چه زودتر انجام شود. 

با تاکید بر  سرپرست دستگاه دیپلماسی 
آمادگی مقاومت لبنان در قبال تجاوز احتمالی 
ادامه  از  جلوگیری  لبنان،  به  صهیونیست ها 
جنایات صهیونیست ها و گسترش دامنه تنش 
به لبنان را به دلیل قابلیت تسری این بحران 
به دیگر نقاط منطقه برای کل منطقه و ثبات 

بین المللی، دارای اهمیت برشمرد. 
برای  روسیه  برنامه  به  واکنش  در  باقری 
طرح مسئله فلسطین و جنایات صهیونیست ها 
این  دوره ای  ریاست  مدت  در  غزه  جنگ  در 
از  ژوئیه،  ماه  در  امنیت  شورای  بر  کشور 
آمادگی کشورمان برای شرکت در نشست های 

مربوط در عالی ترین سطح خبر داد. 
وزیر امور خارجه روسیه نیز به نوبه خود با 

آرزوی برگزاری موفقیت آمیز انتخابات ریاست 
جمهوری در ایران و با ابراز خرسندی از روند 
در  موضوعات  پیشبرد  دوجانبه،  همکاری های 
رهبران  اهتمام  مورد  را  ایران  با  کار  دستور 

روسیه دانست. 
سرگئی لاوروف با اشاره به نگرانی مشترک 
روسیه درباره احتمال گسترش دامنه درگیری 
اعلام  لبنان،  به  صهیونیست ها  فراگیر  تجاوز  و 
داشت که کشورش به دنبال جلوگیری از چنین 
رویدادی است و بر مسئولیت همه طرف ها در این 

زمینه تاکید کرد. 
تلفنی  تماس  این  در  لاوروف  و  باقری 
نیز  کنسولی  مسائل  برخی  درباره  همچنین، 

گفتگو و تبادل نظر نمودند.


